Dvhjtnal. Ш от (Siegel finb nur noci; btc $ergamentftreífen ooťí;anben.
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rerev S i tv g e r  Bon iS re ê ia u  g e ïom m en  u n b  felbft a u ë  e inem  iß o r to e rie  
(allodium) ein  е ідеп іііф ей  ® o i’f (v illa )  getooľben. ® e r  í e | t e  S e fifee r , 
ber 33reéícn ier B ü r g e r  2 1 í ) í t c o  © ф г е і б е г ,  B erfau fte  b tefe Ç itBe tm
3 .  1 3 9 6  m ít  aííe it З ї і ф іт д е п ,  (S in fü n f te n , g u b c p r u n g e n ,  m it  bem  
9{ec()te u ttb  S í te p r a u c f te , m ít  b e r ^ ї е ф е і і  un b  § е г г 'і іф їе і1 ( m ie e r fie 
m it fe inem  SB ruber f tiifo íau é  befeffen , bem  iß rä c e n to r  ^ ß e t e r  Bon 
S a t t e r  u n b  ben fO ìa tif io n a r ien  b e r S r l) f) ta  ber й о И ед іаШ гф е ju n t  
f/eiíigen S r e t t j  j i t  3 3 re ž ía t t ,  tu aě  Щ ф о ^  f f i e n j e í  in  e in e r U rîu n b e , 
auêgefte lit ben  6 . S u f i  1 3 9 6 ,  b e f tä t ig ie 1).

1) íDÍC Ut'htnbe lautet: In nomino domini amen. Ad perpetuám rei memo
riam. Nos W enceslaus, d e i-gracia episoopus W ratislauiensis, tenore presencium 
reoognoscimus publice vniuersis. Quod in  nostra constitutus presencia prouidus 
Tylico natus quondam Franczconis Schreiber, ciuis W ratislauiensis, mente et cor
pore sanus, non coactus nec deceptus, non per errorem aut improuide, sed ex 
certa sciencia recognouit publice, se suo . et Nicolai fratres sui, de cuius rathiha- 
bicione cauit, atque heredum et logitimorum successorum suorum nominibus rite 
et racionabiliter, insto empeionis et vendicionis interuenicnte tytu lo , hereditarie 
et perpetue vendidisse, prout vendidit, coram nobis vnum mansum agrorum, si
timi iuxta agros ville Gay ante W ratislauiam iacentis,, cum vtilitatibus, obuencio- 
nibus et pertinenciis vniuersis, cum eo iure, vsufructu, libértate et dominio, qui- 
bus ipse vendons vna cum fratre suo predicto eundem mansum habuerunt hacte- 
nus et possederunt, honorabili et diserei is viris dominis Petro de Jauwor pre- 
centori e t . . . .  maňsionariis in  crypta ecclesie collegiate sánete crucie W ratis
lauiensis et suis successoribus, qui pro tempore fuerint, pro certa pecunie summa, 
de qua diete partes inter se, vt asseruerunt, iam concorditer ordinarunt, habendum, 
tenendum, vendéndum, permutandum, hereditarie et perpetue possidendum ac in 

 ̂ vsus ipsorum beneplácitos conuertendum, prout ipsis vtilius videbitur expedire. 
Nobis quoque per dictos contrahentes extitit humiliter supplicatum, quatenus 
predìctum contractum rite , vt premittitur, celebratum admitiere et nostris con
firmare literis graciosius dignaremur. Quorum precibus tamquam iustis fauora- 
biliter annuentes, recepta resignacione dicti mansi agrorum per dictum venden- 
tem in nostris facta manibus libere, vt moris est, ad ipsorum contrahencium vo- 
tiuam instanciam huiusmodi contractum perpetuum admisimus et presentibus ad- 
mittimus, prefatum quoque mansum agrorum cum suis vtilitatibus, obuencionibus 
et pertinenciis vniuersis ac omni eo iure, dominio et liberiate, quibus vendens 
predictus cum fratre suo memorato eum hactenus habuit, tenuit et possedit, su
pra dictis ementibus et siiis successoribus pro tempore existentibus habendum, 
tenendum, vendendum, hereditarie et perpetue possidendum ac in ipsorum vsus 
beneplácitos conuertendum, iure nostro successorum nostrorum et aliorum quo- 
rumcuuque semper saluo, contulimus et confcrimus perpetue per presentes, in- 
ducentes ipsos in possessionem huiusmodi mansi agrorum cum eins pertinenciis 
vniuersis legitime corporalem, cosque constituimus veros heredes et perpetuos 
possessores. Atque premissa omnia et singula in suis clausulis, pimctis et arti- 
culis vniuersis rata habentes et grata, caque presencium patrocinio ex certa no
stra sciencia eonfirmamus, presentes fieri mandantes, nostri maioris sigilli muni- 
mine robóratas. Actum et datum W ratislauie sexta die Julii anno domini m il
lesimo trecentesimo nonagesime sexto, presentibus venerabili patre ac honorabili- 
bus viris dnis Nicoliio Herdani, abbate monasterii. sánete Marie in arena, Jero
nimo dc Thesmesdorff cantore, Johanne Augustini canonicis Wratislauiensibus, 
Johanne Sifcczen (:5it(d)) canonico sánete crucis Wratislauiensis ecclesiarum, Lu
dovico Czeicz notario et Nicolao de Cruczeburg prothonotario curie nostre, qui 
presencia in commisso habuit, nostris fidelibus testibus ad premissa.